
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 24 lipca 1997 r. Nr 26
Treść :

Poz.:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

126 - Nr 12 z dnia 23 lipca 1997 roku w sprawie wprowadzenia na terenie województwa zamojskie
go postępowania przyspieszonego wobec sprawców wykroczeń określonych w art.87 § 1 Ko
deksu Wykroczeń..................................................................................................................................... 395

127 - Nr 11 z dnia 21 lipca 1997 r. w sprawie podziału województwa zamojskiego na obwody
łowieckie.’.........................................................................................................................  396

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU

128-z dnia 21 lipca 1997 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Hrubieszowie. . . 407

POROZUMIENIE

129 - zawarte w dniu 30 czerwca 1997 r. pomiędzy Wojewodą Zamojskim Stanisławem Rapą a
Kierownikiem Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci im.J.Korczaka w Krasnobrodzie 
Wiesławem Chmielowcem........................................................................................................................407

UCHWAŁY RAD GMIN

130 - uchwała Nr XXXIV/219/97 Rady Gminy w Horodle z dnia 27 czerwca 1997 r. w sprawie zmia
ny sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów......................................................... 407

-126-

ROZPORZĄDZENIE NR 12 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 23 lipca 1997 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie województwa zamojskiego postępowania przyspieszonego wobec 
sprawców wykroczeń określonych w art.87 § 1 Kodeksu Wykroczeń.

Na podstawie art.70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 roku 
Kodeksu postępowania w sprawie o wykroczeniach (Dz.U. 
Nr 12, poz.116 z późn.zm.) w związku z art.53 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123, z 1991 r. Nr 

75, poz.328, z 1995 r. Nr 74, poz.368 i z 1996 r. Nr 106, 
poz.498) w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości i Za
mojskim Sejmikiem Samorządowym zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa zamojskiego przy
spieszony tryb postępowania wobec sprawców wykroczeń 
określonych w art.87 § 1 Kodeksu Wykroczeń, na okres do 
30 września 1997 roku.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi 
Wojewódzkiemu Policji w Zamościu i Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§ 3

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

mgr Stanisław Rapa



396 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

- 127-

ROZPORZĄDZENIE Nr 11 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 21 lipca 1997 r.

w sprawie podziału województwa zamojskiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 październi
ka 1995 r. - Prawo łowieckie /Dz.U. Nr 147, poz. 713, zm. 
1997 r. Dz.U. Nr 14, poz. 72/, po uzgodnieniu z Wojewoda
mi: Tarnobrzeskim, Lubelskim i Chełmskim oraz po 
zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Lublinie, Zarządu Wojewódzkiego Polskie
go Związku Łowieckiego w Zamościu i Zamojskiego Sejmi
ku Samorządowego - zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się podziału województwa zamojskiego na 93 
obwody łowieckie.

2. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczególnieniem nume
rów obwodów i powierzchni z opisem granic, stanowi 
załącznik Nr 1.

3. Przebieg granic obwodów łowieckich przedstawia mapa 
w skali 1 :100 000, stanowiąca załącznik Nr 2.

§ 2

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 8 Wojewody Zamojskiego z dnia 
22 kwietnia 1988 r. w sprawie utworzenia obwodów 
łowieckich /Dz.Urz. Woj. Zam. z 1989 r. Nr 1, poz. 1/.

§ 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 

Zamościu.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia.

mgr Stanisław Rapa

Załącznik do Rozporządzenia Nr 11 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 21 lipca 1997r.

WYKAZ
obwodów łowieckich w województwie zamojskim

Obwód łowiecki Nr 1

Powierzchnia 7 390 ha
Od wschodu z m.Tarnawka I szosą do m.Zakrzew, z 
m.Zakrzew szosą przez m.Kol.Zakrzew, Boćków, Targo
wisko, Podgaj, Budy. Z m.Budy drogą do m.Wólka Poni- 
kiewska. Z m. Wólka Ponikiewska drogą przez 
m.Kol.Biskupie - Podlesina. Dalej drogą do granicy woje
wództwa obok punktu 305.5, obok m.Gwizdów do szosy 
w m.Stawce. Z m.Stawce szosą do m.Kol.Wola Studzian- 
ka obok punktu 278.3. Dalej drogą przez m.Kol.Wojdat, 
Dębina, z m.Dębina drogą przez m.StaraWieś III, Stara 
Wieś II, Stara Wieś I. Z m.Stara Wieś I drogą do szosy 
Stara Wieś - Tarnawka I.
Dalej tą szosą do m.Tarnawka II, Tarnawka I.

Obwód łowiecki Nr 2

Powierzchnia 6 120 ha
Od wschodu z m.Radomirka drogą przez m.Antoniówka, 
Jabłonowo do szosy Żółkiewka - Wysokie, tą drogą - 

szosą przez m.Maciejów Stary, Wysokie, Tarnawka II, 
dalej drogą z m.Tarnawka II obok m.Stara Wieś do szosy 
Bychawa- Spławy, skrzyżowanie w m. Kąty .Z m. Kąty da
lej drogą przez m.Kąty obok punktu 275.0 do szosy Wy
sokie - Lublin, dalej drogą obok pkt.300.6 Kol.Giełczew 
dom.Radomirka.

Obwód łowiecki Nr 3

Powierzchnia 6 520 ha
Od wschodu z m.Borówek szosą przez m.Borówek, Wola 
Żółkiewska Księżyzna, Żółkiewka, Różki, obok m.Huta do 

m.Maciejów Nowy. Z m.Maciejów Stary szosą przez 
m.Jabłonowo, Antoniówka, Stolnikowizna, Radomirka, 
dalej drogą obok m.Sobieska Wołali, obok punktu 264.9, 
obok m.Krzczonów III, obok m.Pamięcin, Pilaszkowice II, 
Pilaszkowice-Łączki obok punktu 282.8 do m.Pilaszkowi- 
cell. Z m.Pilaszkowice II drogą obok m.Popów, punktu 
285.2 do m.Celin. Z m.Celin szosą obok Kol.Olchowiec i 
obok punktu 240.1 do m.Borówek.

Obwód łowiecki Nr 4

Powierzchnia 7 220 ha
Od wschodu z m.Gliniska drogą obok punktu 290.0 przez 
m.Olesin, Kol.Wielobycz, Wielobycz. Z m.Wielobycz 
szosą do m.Białka (most). Z m.Białka (most) nurtem rzeki 
Żółkiewka przez m.Wielkopole, Zamostek, Gorzków, 

Kol.Gorzków, Borów, Borówek, dalej szosą z m.Borówek 
przez m.Olchowiec obok punktu 240.1 przez m.Kol.Ol
chowiec, Celin, obok punktu 285.2 i przez m. Zygmun
tów, Pilaszkowice, Izdebno, Kol.Nowiny, Nowiny, Baginy 
do m.Gliniska.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 397

Obwód łowiecki Nr 5

Powierzchnia 4 300 ha
Od wschodu z m.Tarnogóra szosą przez m.Ostrzyca, 
Ostrówek, Kol.Bobliwo, Borsuk, Potasznia, Chorupnik do 
m.Gorzków. Z m.Gorzków nurtem rzeki Żółkiewka, przez 

m.Gorzków, Zamostek, Wielkopole do drogi do m.Wid- 
niówka,dalej tą drogą przez m.Widniówka do m.Roma
nów,z m.Romanów drogą do nurtu rzeki Wieprz, dalej 
korytem rzeki Wieprz do m.Tarnogóra.

Obwód łowiecki Nr 6

Powierzchnia 6 000 ha
Od wschodu z m.Majdan Surhowski drogą przez m.Wi- 
szenki, dalej z m.Wiszenki do granicy gminy, dalej gra
nicą gminy i drogą przez m.Majdan Krynicki, do 
m.Zabytów. Z m.Zabytów szosą do m.Stryjów. Z m.Stry- 
jów od posesji Sołtysa drogą gruntową w kierunku 
południowo-zachodnim do lasu (rozwidlenie dróg). 
Następnie drogą gruntową leśną w kierunku 
południowym (lewa odnoga rozwidlenia) do linii stanowią
cej drogę w kierunku zachodnim. Drogą tą, przebie
gającą przez oddziały 126,127,129, 130, oznaczone na 
mapie drzewostanowej Nadleśnictwa Krasnystaw i na 
mapie Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu do rozwidle
nia dróg na skraju lasu. Dalej tą drogą na zachód do 
m.Krasne. Z m.Krasne szosą do szosy Zamość-Krasny- 
staw i tą szosą do m.Izbica. Z m.Izbica nurtem rzeki 
Wieprz do m.Dworzyska do nurtu rzeki Wolica, dalej nur
tem rzeki Wolica obok m.Wólka Orłowska do m.Topola. Z 
m.Topola drogą do m.Surchów, z m.Surchów drogą obok 
punktu 207.8 do m.Majdan Surhowski.

Obwód łowiecki Nr 7

Powierzchnia 6 270 ha
Od wschodu z m.Podwysokie drogą do m.Wysokiell, Osi- 
czyna do m.Wolica Uchańska, z m.Wolica Uchańska 
szosą przez m.Hajowniki, Lipina Nowa, Sady, Skierbie
szów, Podhuszczka, Kowalszczyzna do m.Kalinówka, z 
m.Kalinówka do skrzyżowania z szosą w kierunku m.Za
bytów, dalej szosą do m.Zabytów, dalej rzeką i granicą 
gminy przez m.Wiszenki, Aniepol, Drewniki, Zalesie, do 
m. Podwysokie.

Obwód łowiecki Nr 8

Powierzchnia 6 320 ha
Od wschodu z m.Szystowice drogą przez m.Kol.Szysto- 

wice, Henrykówka, do m.Bereść. Z m.Bereść szosą Trze- 
szczany-Skierbieszów do m.Grabowiec Góra. Z 
m.Grabowiec Góra szosą przez m.Grabowiec do m.Woli
ca Uchańska. Z m.Wolica Uchańska drogą przez m.Osi- 
czyna, Wysokie II do m.Koi.Podwysokie. Z m.Podwyso
kie granicą gminy przez m.Olszanka, Trościanka, 
Popławy obok m.Hołużno przez Majdanek, Białowody do 
szosy Uchanie-Grabowiec. Dalej tą szosą przez Ornato- 

wice do m.Szystowice.

Obwód łowiecki Nr 9

Powierzchnia 7 090 ha
Od wschodu z m.Raciborowice szosą Chełm-Hrubieszów

przez m.Teratyn, do m.Miedniki. Z m.Miedniki drogą 
przez m.Miedniki, Lemieszów obok punktu 235.5, z m.Le- 
mieszów drogą, szosą i drogą do m.Uchanie. Z m.Ucha
nie szosą przez m.Rozkoszówka do m.Pielaki. Z 
m.Pielaki drogą obok m.Majdan Nowy, Rozięcin, Kol.Par- 
tyzantów, Kol.Uchanie.Z m.Kol.Uchanie,drogą przez 
m.Huta do m. Turowiec, z m.Turowiec drogą obok 
m.Kol.Putnowice Putnowice Wielkie,Busieniec do m.Kur- 
manów, Z m.Kurmanów drogą do m.Raciborowice.

Obwód łowiecki Nr 10

Powierzchnia 5 200 ha
Od wschodu z m.Stefankowice szosą przez m.Moniaty- 
cze do szosy Hrubieszów-Chełm, szosą Chełm-Hrubie
szów przez m.Janki, Mojsławice, Teratyn, Odletajka, 
Raciborowice, Zaniżę. Z m.Zaniżę szosą przez m.Hore- 

szkowice do m.Maziarnia /Nadleśnictwo Strzelce/,Z 
m.Maziarnia szosą obok N-ctwa do m.Stefankowice.

Obwód łowiecki Nr 11

Powierzchnia 9 910 ha
Od wschodu z m.Horodło drogą przez m.Kol.Kobło, 
Kobło, Szpikołosy, Kazimierówka, Jakubówka, Dzieka
nów, do skrzyżowania z szosą Hrubieszów-Chełm, dalej 
szosą Hrubieszów-Chełm do skrzyżowania z szosą w 

kierunku m.Moniatycze, dalej tą szosą przez m.Moniaty- 
cze, Moniatycze Kol., Ubrodowice, Stefankowice, 
Kol.Stefankowice, do strumienia, dalej strumieniem obok 
punktu 192.7 przez m.Cegielnia do granicy Państwa w 
m.Matcze, dalej z m.Matcze granicą Państwa do 
m. Horodło.

Obwód łowiecki Nr 12

Powierzchnia 8 220 ha
Od wschodu z m.Horodło granicą Państwa obok m.Łusz- 
ków, Strzyżów, Łukaszówka do dopływu rzeki Huczwa, 

do rzeki Bug na granicy Państwa, dalej nurtem rzeki Hu
czwa obok m.Gródek do m.Hrubieszów. Z m.Hrubieszów 
szosą Hrubieszów-Chełm do szosy biegnącej w kierunku 
m.Dziekanów, dalej tą szosą przez m.Dziekanów, Jaku
bówka, Kazimierówka, Szpikołosy, Kobło, obok punktu 

234.0 przez m.Kol.Kobło obok punktu 2185 do m.Horodło 
i do granicy Państwa.

Obwód łowiecki Nr 13

Powierzchnia 5 610 ha
Od wschodu z m.Hrubieszów stacja kolejowa kolejki 

wąskotorowej szosą w kierunku m.Trzeszczany przez 
m.Kol.Sławęcin, Lipce, Obrowiec, Nieledew, Kol.Niele- 
dew, obok punktu 234.4, m.Trzeszczany. Z m.Trzeszcza
ny drogą przez m.Kol.Trzeszczany obok punktu 241.3 
przez m.Długie, Chyzowice, do m.Lemieszów. Z m.Le
mieszów drogą obok punktu 235.5 przez m.Miedniki do 
szosy Zadębce-Teratyn i tą szosą do skrzyżowania z 
szosą Chełm-Hrubieszów w m.Teratyn. Z m.Teratyn 
szosą w kierunku m.Hrubieszów przez m.Mojsławice, 
Janki, do m.Hrubieszów-Stacja kolejki wąskotorowej.



398 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

Obwód łowiecki Nr 14

Powierzchnia 7 020 ha
Od wschodu z m.Chyżowice drogą przez m.Długie, Trze
szczany, Bogucice, z m.Bogucice szosą do m.Mołodiaty- 
cze. Z m.Mołodiatycze przez m.Ostrówek, Bereść.
Z m.Bereść drogą i szosą przez m.Henrykówka, Kol.Szy- 
stowice, Ornatowice, obok m.Białowody, Pielaki, Rozko- 
szówka do m.Uchanie. Z m.Uchanie drogą i szosą w 
kierunku m.Kol.Staszic obok m.Kol.Staszic do m.Lemie- 
szów, dalej drogą do m.Chyżowice.

Obwód łowiecki Nr 15

Powierzchnia 10 160 ha
Od wschodu z m.Horyszów Ruski szosą przez m.Koniu
chy do m.Mielniki. Z m.Mielniki strumieniem Siniocha i 
drogą do m.Horyszów Polski przez m.Miączyn obok pun
ktu 269.0 przez m.Żuków, Kol.Cieszyn, Cieszyn do 

m.Wolica Uchańska. Z m.Wolica Uchańska szosą do 
m.Grabowiec, dalej szosą przez m.Góra Grabowiec, Be
reść, Kol.Bereść, Krzaki, Mała Czartoria, do m.Horyszów 

Ruski.

Obwód łowiecki Nr 16

Powierzchnia 10 040 ha
Od wschodu z m.Żuków drogą obok punktu 269.0 przez 

m.Horyszów Polski do m.Miączyn, z m.Miączyn szosą do 
drogi, do nurtu strumienia, do rzeki Siniocha i nurtem rze
ki do m.Cześniki, dalej drogą przez m.Cześniki, Bożydar, 
Kol.Jarosławiec, Jarosławiec do m.Sitno. Z m.Sitno 
szosą do m.Kol.Sitno, dalej przez m.Kornelówka do 
m.Kol.Kornelówka. Z m.Kol.Kornelówka drogą przez 
m.Kol.Dębowiec do szosy Zamość-Skierbieszów. Dalej 
szosą przez m.Dębowiec, Kol.Zrąb do m.Skierbieszów.
Z m.Skierbieszów szosą przez m.Sady, Lipina Nowa, Ha- 
jowniki do m.Wolica Uchańska. Z m.Wolica Uchańska 
drogą przez m.Cieszyn, Kol.Cieszyn do m.Żuków.

Obwód łowiecki Nr 17

Powierzchnia 7 160 ha
Od wschodu z m.Skierbieszów szosą przez m.Kalinówka 
do m.Stryjów. Z m.Stryjów od posesji sołtysa, drogą 
gruntową w kierunku płd.-zach. do lasu - rozwidlenie 
dróg. Następnie drogą gruntową leśną w kierunku 
południowym (lewa odnoga rozwidlenia dróg) - do linii 
stanowiącej drogę w kierunku zachodnim.Drogą tą, prze
biegającą przez oddz. 126,127, 128,129, 130, oznaczo
ne na mapie drzewostanowej Nadleśnictwa Krasnystaw i 
mapie Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu do rozwidle
nia dróg na skraju lasu. Dalej tą drogą gruntową na za
chód do m.Krasne. Z m.Krasne szosą w kierunku M. 
Zamość przez m.Stary Zamość, Chomęciska do m. Boro
wina Starozamojska. Z m.Borowina Starozamojska szosą 
przez m.Kol.Wisłowiec, Udrycze Wola, do m.Kol.Dębo- 
wiec. Z m.Kol.Dębowiec szosą przez m.Dębowiec, 
Kol.Zrąb do m.Skierbieszów. 

Obwód łowiecki Nr 18

Powierzchnia 4 410 ha
Od wschodu z m.Stary Zamość szosą w kierunku m.Nie

lisz przez m.Kol.Deszkowice do m.Krzak. Z m.Krzak 
drogą przez m.Wólka Nieliska do mostu w m.Ruskie Pia
ski na rzece Łabuńka. Dalej nurtem rz.Łabuńka do nurtu 
rz. Wieprz. Dalej nurtem rz. Wieprz przez m.Stara Wieś, 
Nowa Wieś, Stara Wieś do m.Tarnogóra. Z m.Tarnogóra 
szosą do szosy Krasnystaw-Zamość w m.Izbica. Z m.Iz
bica szosą w kierunku M.Zamość przez m.Krasne do 
m.Stary Zamość.

Obwód łowiecki Nr 19

Powierzchnia 5 690 ha
Od wschodu z m.Ostrzyca drogą do m.Tarnogóra - do 
mostu na rzece Wieprz. Z m.Tarnogóra nurtem rz.Wieprz 
przez m.Stara Wieś, Nowa Wieś, Stara Wieś do m.Na- 
wóz-Grobla. Z m.Nawóz Grobla szosą przez m.Nawóz do 
m.Gruszka Duża. Z m.Gruszka Duża drogą przez 
m.Płonka Poleśna do m.Płonka. Z m.Płonka drogą przez 
m.Kol.Płonka, Kol.Maszów, Maszów, Majdan Borowski, 
Majdan Kobylański, Majdan Średni, Wirkowice-Górecko 

do m.Potasznia. Z m.Potasznia drogą do m.Borsuk.
Z m.Borsuk drogą przez m. Bobliwo, Ostrówek do 
m. Ostrzy ca.

Obwód łowiecki Nr 20

Powierzchnia 6 310 ha
Od wschodu z m.Gorzków Wieś drogą przez m.Choru- 

pnik, Potasznia, do m.Borsuk. Z m.Borsuk drogą przez 
m.Wirkowice-Górecko, Majdan Średni, Majdan Koby

lański, Majdan Borowski obok punktu 271.3 przez m.Ma
szów, Kol.Maszów, Kol.Płonka do m.Płonka. Z m.Płonka 
szosą przez m.Kol.Mościska, Wierzbica, Majdanek, Rów
nianki, do m.Gany. Z m.Gany drogą obok punktu 277.5 
przez m. Kol.Zaburze, Zaburzę, Stara Wieś do m.Żółkie
wka. Z m.Żółkiewka szosą przez m.Księżyzna, Wola 
Żółkiewska do m.Borówek. Z m. Borówek nurtem rzeki 
Żółkiewka przez m.Borówek, Borów, Chorupnik, Kol.Go

rzków do m.Gorzków Wieś.

Obwód łowiecki Nr 21

Powierzchnia 6 390 ha
Od wschodu z m.Średnia Wieś drogą przez m.Kol.Zabu

rze, Gany, Koszarsko, Majdan Wierzchowiński, Wierz
chowina, Chłaniów, Chłaniówek, Zarębszczyzna, 
Przedmieście Szczebrzeszyńskie, do m.Turobin. Z m.Tu
robin szosą do m.Żabno, z m.Żabno drogą obok m. Re

zerwa do m.Maciejów Nowy. Z m.Maciejów Nowy szosą 
obok m.Huta, Różki przez m.Żółkiewka do m.Średnia 

Wieś.

Obwód łowiecki Nr 22

Powierzchnia 7 370 ha
Od wschodu z m.Żabno szosą do m.Turobin. Z m.Turo- 

bin przez m.Olszanka, Tarnawa Duża, Podgaj, Targowi
sko. Z m.Targowisko szosą przez m.Boćków, Kol.Za- 
krzew, do m.Zakrzew. Z m.Zakrzew szosą do m.Tarna- 
wka II, dalej szosą przez m.Wysokie do m.Maciejów Sta
ry, dalej do skrzyżowania drogi Wysokie-Żółkiewka z 
szosą Antoniówka-Żabno w m.Maciejów Nowy. Dalej 

szosą obok m.Rezerwa do m.Żabno.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 399

Obwód łowiecki Nr 23

Powierzchnia 9 320 ha
Od wschodu z m.Czernięcin Podduchowny drogą przez 
m.Wólka Czernięcińska (Zaporze) obok m.Podlesie Duże 
do m.Gilów szosą przez m.Gródki Bakówka, Huta 
Turobińska, Tokary, Dalekowice do m.Otrocz. Z m.Otrocz 
drogą do m.Wólka Poniekiewska przez m.Kol.Biskupie- 
Polesiska. Z m.Wólka Poniekiewska drogą przez m.Pod- 
gaj, Targowisko, Kol.Tarnawa Duża, Tarnawa Duża do 
m.Olszanka. Z m.Olszanka szosą przez m.Turobin, 
Przedmieście Szczebrzeszyńskie, Zarębszczyzna drogą 
do toru kolejki wąskotorowej. Dalej drogą obok kolejki, 
obok punktu 225.7 do m.Nowa Wieś. Z m.Nowa Wieś 

szosą do m.Czernięcin Podduchowny.

Obwód łowiecki Nr 24

Powierzchnia 4 910 ha
Od wschodu z m.Równianki szosą przez m.Majdanek, 
Wierzbica, Kol.Mościska do m.Kol.Pionka. Z m.Kol.Plon- 
ka drogą przez m.Pionka obok m.Pionka Podleśna do 
m.Gruszka Duża, dalej przez m.Gruszka Duża, Kol.EI- 
zim, do m.Bzowiec. Z m.Bzowiec drogą przez m.Grobla, 
Zabłocie, Chlaniówek, Chłaniów, Wierzchowina, Majdan 
Wierzchowiński, Koszarsko, Gany do m.Równianki.

Obwód łowiecki Nr 25

Powierzchnia 5 840 ha
Od wschodu z m.Nielisz-Nawóz-Grobla nurtem rzeki 
Wieprz przez m.Deszkowice I do m.Michałów. Z m.Mi
chałów szosą obok punktu 209.5 przez m.Deszkowice, 
Kol.Sułów, Tworyczów, Kol.Kawęczyn, Nowa Wieś obok 
punktu 225.7 do m.Kol.Czernięcin do skrzyżowania toru 
kolejki wąskotorowej z drogą Przedmieście Szczebrze
szyńskie - Chlaniówek. Dalej drogą przez m.Chlaniówek, 
Zabłocie, Grobla, Bzowiec, Elzim, Kol.Gruszka Duża do 

m.Nawóz-Grobla, Nielisz.

Obwód łowiecki Nr 26

Powierzchnia 6 440 ha
Od wschodu z m.Krzak torem kolejki szerokotorowej do 
m.Zawada. Z m.Zawada szosą Zamość-Biłgoraj przez 
m.Zawada, Wielącza do m.Bodaczów. Z m.Bodaczów 
szosą przez m.Michałów do nurtu rz. Wieprz w m.Micha
łów. Z m.Michałów nurtem rz. Wieprz przez m.Nielisz do 
koryta rz. Łabuńka, dalej rzeką Łabuńka obok młyna i 
mostu w m.Ruskie Piaski. Z m.Ruskie Piaski drogą do m. 

Krzak do toru kolejki szerokotorowej.

Obwód łowiecki Nr 27

Powierzchnia 5 680 ha
Od wschodu z m.Stary Zamość szosą w kierunku Za
mościa przez m.Chomęciska Małe, Sitaniec do granicy 
Miasta Zamość. Dalej granicą M. Zamość przez 
m.KoLHyża, Zablotek, Janowice Małe, do szosy Zamość- 

Biłgoraj. Dalej tą szosą w kierunku m.Zawada do toru ko
lejki szerokotorowej w m.Zawada. Z m.Zawada torem 
kolejki szerokotorowej przez m.Zlojec, Krzak do szosy 

Nielisz-Stary Zamość w m.Krzak. Z m.Krzak szosą przez 
m.Kol.Deszkowice, Nowa Wieś do m.Stary Zamość.

Obwód łowiecki Nr 28

Powierzchnia 4 410 ha
Od wschodu z m.Sitno szosą do m.Jarosławiec.
Z m.Jarosławiec szosą w kierunku Miasta Zamość do 
granicy M.Zamość. Dalej granicą M. Zamość do Czarne
go Potoku. Dalej nurtem rz. Czarny Potok i granicą mia
sta do m.Sitaniec. Z m.Sitaniec szosą Zamość-lzbica 
przez m.Wolica Sitaniecka do m.Borowina Starozamoj- 
ska. Z m.Borowina Starozamojska przez m.Kol.Wisło- 
wiec, Udrycze, Udrycze Wola do m.Kol.Dębowiec.
Z m.Kol.Dębo-wiec drogą przez m.Kol.Kornelówka, Kor- 
nelówka, Kol.Sitnodo m.Sitno.

Obwód łowiecki Nr 29

Powierzchnia 3 900 ha
Od wschodu z m.Mielniki szosą przez m.Kotlice do 
m.Dub. Z m.Dub szosą, drogą i granicą gminy przez 
m.Tomaszówka, Berestki do m.Brudek. Z m.Brudek 
drogą obok m.Kliny do m.Cześniki. Z m.Cześniki nurtem 
rzeki Siniocha do m.Mielniki.

Obwód łowiecki Nr 30

Powierzchnia 7 720 ha
Z m.Bogucice drogą przez m.Kol.Bogucice, Kol.Wilków 

do m.Werbkowice. Z m.Werbkowice drogą do toru kolejo
wego, dalej torem kolejowym przez m.Konopne, Franka- 
mionka, Koniuchy do szosy Kotlice-Horyszów Ruski, 
dalej tą szosą przez m.Horyszów Ruski, dalej drogą 
gruntową przez m.Mała Czartoria, Krzaki, Kol.Bereść do 
szosy Grabowiec-Trzeszczany. Dalej tą szosą przez 
m.Bereść, Ostrówek, Molodiatycze. Z m.Molodiatycze 
szosą do m.Bogucice.

Obwód łowiecki nr 31

Powierzchnia 5 760 ha
Od wschodu z m.Hrubieszów szosą przez m.Brodzica do 
toru kolejowego. Z m.Brodzica torem kolejowym przez 
m.Alojzów do m.Werbkowice. Z m.Werbkowice szosą 
przez m.Kol.Wilków, Kol.Bogucice, Bogucice obok pun
ktu 207.7. drogą do m.Trzeszczany. Z m.Trzeszczany 
szosą przez m.Nieledew, Obrowiec, Kol.Sławęcin do 
m.Hrubieszów.

Obwód łowiecki Nr 32

Powierzchnia 7 210 ha
Od wschodu z m.Kosmów od granicy państwa drogą 

przez m.Cichobórz obok punktu 194.8 Mieniany, 
Masłomęcz. Z m.Masłomęcz drogą obok m.Czerniczyn, 
punktu 205.4, Metelin, Kol.Metelin do skrzyżowania z 
szosą Zamość-Hrubieszów w m.Brodzica (koło młyna). 
Dalej tą szosą w kierunku m.Hrubieszów przez m.Brodzi
ca do m.Hrubieszów - do nurtu rz. Huczwa. Dalej nurtem 
rz. Huczwa do Bugu - granica Państwa i granicą Państwa 
do m.Kosmów.

Obwód łowiecki Nr 33

Powierzchnia 7 100 ha
Od wschodu z m.Krylów od granicy Państwa drogą i 
szosą przez m.Kol.Krylów obok punktu 212.2 przez 
m.Kol.Malków do m.Mircze. Z m.Mircze szosą przez



400 Dziennik Urz.ędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

m.Modryń, Modryniec do m.Mastomęcz. Z m.Maslomęcz 
szosą przez m.Maslomęcz, Mieniany, Cichobórz. Z m.Ci- 
chobórz drogą do m.Kosmów. Z m.Kosmów drogą do 
granicy Państwa, dalej granicą Państwa do m.Krylów.

Obwód łowiecki Nr 34

Powierzchnia 7 400 ha
Od wschodu z m.Modryń drogą przez m.Karczunek, 
Sahryń, Kol.Sahryń do m.Wronowice. Z m.Wronowice 
nurtem rz. Huczwa do m.Werbkowice. Z m.Werbkowice 
torem kolejowym przez m.Alojzówdo m.Brodzica.
Z m.Brodzica obok młyna szosą przez m.Metelin, Czerni- 
czyn obok punktu 205.4 przez m.Maslomęcz do skrzyżo
wania z szosą Hrubieszów-Mircze, dalej tą szosą w 
kierunku m.Mircze do m.Modryń.

Obwód łowiecki Nr 35

Powierzchnia 5 500 ha
Od wschodu z m.Werbkowice stacja kolejowa nurtem 
rz.Huczwa przez m.Konopne do m.Wakijów. Z m.Waki- 
jów drogą przez Wakijów obok punktu 213.8 przez m.Ka- 
zimierówka drogą i wschodnią granicą lasu, dalej drogą 
przez m.Rudka do m.Dub. Z m.Dub szosą przez m.Kotli- 
ce, Mielniki do skrzyżowania szosy z torem kolejki sze
rokotorowej w m.Koniuchy, dalej torem kolejki szerokoto
rowej przez m.Frankamionka, Konopne do m.Werbkowi
ce stacja kolejowa.

Obwód łowiecki Nr 36

Powierzchnia 6 000 ha
Od wschodu z m.Wakijów nurtem rzeki Huczwa do m.Ty
szowce. Z m.Tyszowce szosą w kierunku m.Zamość 

przez m.Zamlynie, Przewalę, Kol.Zubowice do m.Zubowi- 
ce. Z m.Zubowice szosą przez m.Swaryczów do m.Dub. 
Z m.Dub drogą obok kościoła w kierunku m. Kazimierów- 
ka obok punktu 213, dalej drogą i wschodnią granicą la
su, dalej drogą przez m.Kazimierówka obok punktu 
213.8, dalej drogą przez m.Wakijów do rzeki Huczwa w 
m.Wakijów.

Obwód łowiecki Nr 37

Powierzchnia 5 130 ha
Od wschodu z m.Dub szosą przez m.Swaryczów do 
m.Zubowice. Z m.Zubowice szosą przez m.Wolica Brzo
zowa, Komarów Osada do granicy gminy w m.Krzywy- 
stok. Z m.Krzywystok drogą i granicą gminy kolo 
m.Brudek przez m.Brudek, Berestki, Tomaszówka do 
m.Dub.

Obwód łowiecki Nr 38

Powierzchnia 4 160 ha
Od wschodu z m.Krzywystok szosą przez m.Wólka 
Łabuńska, Łabunie do m.Łabuńki. Z m.Łabuńki szosą 
przez m.Jatutów do granicy M. Zamość. Dalej granicą 
M.Zamość do szosy Zamość-Hrubieszów i tą szosą 
przez m.Jarosławiec do m.Cześniki. Z m.Cześniki drogą 
przez skrzyżowanie z torem kolejki szerokotorowej w 
m.Cześniki, dalej drogą przez m.Kol.Jaroslawiec, Boży 

Dar, Cześniki. Z m.Cześniki drogą obok m.Kliny, obok 

punktu 257.2, Brudek, dalej drogą i granicą gminy, obok 
punktu 240.4 do m.Krzywystok.

Obwód łowiecki Nr 39

Powierzchnia 5 500 ha
Od wschodu z m.Łabuńki szosą przez m.Łabuńki, Wólka 
Łabuńska do granicy gminy. Dalej granicą gminy do 
m.Zamulę. Z m.Zamule drogą przez m.Kol.Boża Wola, 
Majdan Ruszowski, Rachodoszcze, Kol.Zalesie, Biało- 
wola, Lipsko, Majdanek do m.Topornica. Z m.Topornica 
szosą przez m.Żdanówek, Żdanów do granicy M. Za

mość. Dalej granicą M. Zamość do szosy Zamość-Łabu- 
nie. Dalej tą szosą przez m.Jatutów do m.Łabuńki.

Obwód łowiecki Nr 40

Powierzchnia 3 450 ha
Od wschodu z m.Kąty II obok zabudowań Dudy drogą do 
miejscowości Markowiczyzna, do granicy Roztoczań
skiego Parku Narodowego oraz /granicy/ na linii oddziału 
Nr 16 RPN,dalej granicą oddziałów 16,7,1,2,3,4.- do gra
nicy lasu państwowego RPN w miejscowości Niedzieliska 
- Przymiarki.Dalej drogą przez miejscowość Stacja Kole
jowa Klemensów do miejscowości Niedzieliska.Dalej 
drogą do m.Bodaczów, z m.Bodaczów szosą w kierunku 
M. Zamościa przez m.Wielącza, Zawada, Płoskie, do 
skrzyżowania drogi w m. Płoskie do stacji TRAFO. Dalej 
tą szosą i drogą gruntową do m.Kąty II./zabudowania Du
dy/.

Obwód łowiecki Nr 41

Powierzchnia 4 010 ha
Od wschodu z m.Bodaczów drogą przez m.Kol.Niedzieli- 
ska, stacja kolejowa Klemensów do m.Niedzieliska-Przy- 
miarki do północno- zachodniej linii oddziału Nr 4, 
Roztoczańskiego Parku Narodowego,granicą RPN i zew. 
granicą oddziałów 4, 10, 11, 12, 13, 14, 5, 6, 15, 28, 29, 
dalej granicą zewnętrzną oddziałów RPN Nr 30, 47, 74, 
87,102,116,134,151 do punktu 2997 położonego w od
dziale 168 RPN dalej od punktu i oddziału 168 drogą 
gruntową w kierunku zachodnim do miejscowości Zwie
rzyniec ulicami Rudka, Partyzantów, załamuje się w kie
runku południowym i biegnie ulicą Zamojską do koryta 
rzeki Wieprz w m.Zwierzy nieć następnie korytem rzeki 
Wieprz przez m.Zwierzy nieć, Turzyniec, Kawęczyn-Młyn, 
Szczebrzeszyn do m.Klemensów. Z m.Klemensów szosą 
Szczebrzeszyn-Zamość do m.Bodaczów.

Obwód łowiecki Nr 42

Powierzchnia 6 620 ha
Od wschodu z m.Bodaczów szosą do rzeki Wieprz w 
m.Klemensów i tą rzeką do m.Szczebrzeszyn.
Z m.Szczebrzeszyn drogą przez m. Zagroble do m.Pod- 
borcze. Dalej drogą przez m.Podborcze, Zaburzę do 
m.Mokrelipie. Z m.Mokrelipie szosą przez m.Sąsiadka, 
Źrebce, Deszkowice, Michałów drogą za parkiem do 

m.Bodaczów.

Obwód łowiecki Nr 43

Powierzchnia 8 900 ha
Od wschodu z m.Sąsiadka szosą przez m.Sąsiadka, Mo-



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 401

kreiipie, Koi.Zaburze, Zaburzę, Podborcze, Grygle, Stara 
Wieś, Gorajec, Zastawie do m.Buczyn. Z m.Buczyn 
drogą obok m.Budyl, Komodzianka, Gwizdów przez 
m.Jędrzejówka, Hosznia Abramowska. Z m.Hosznia Ab- 
ramowska szosą przez m.Hosznia Ordynacka do m.Gi
lów. Z m.Gilów drogą do m.Wólka Czernięcińska.
Z m.Wólka Czernięcińska drogą przez Starą Wieś do 
m.Nowa Wieś. Z m.Nowa Wieś torem kolejki wąskotoro
wej obok m.Kol.Kawęczyn obok punktu 214.2 do 
m.KoLSułów, Deszkowice. Z m.Deszkowice szosą przez 
m.Źrebce do m.Sąsiadka.

Obwód łowiecki Nr 44
Powierzchnia 8 090 ha
Od wschodu z m.Komodzianka szosą przez m.Teodo- 
rówka, Zakościele, Radzięcin, Frampol. Z m.Frampol 
szosą do m.Celinki. Z m.Celinki granicą województwa i 
drogą koło m.Kocudza do granicy województwa, dalej 
granicą województwa i drogą do m.Folwarki. Z m.Folwar- 
ki drogą przez m.Zagrody, Krzakowa Góra, Bakówka, 
punkt 287.2, dalej szosą z m.Bakówka do m.Gilów. Z 
m.Gilów szosą przez m.Hosznia Ordynacka do m.Hosz
nia Abramowska. Z m.Hosznia Abramowska dalej drogą 
do m.Jędrzejówka. Z m.Jędrzejówka drogą przez 
m.Gwizdów do m.Komodzianka.

Obwód łowiecki Nr 45
Powierzchnia 5 530 ha
Od wschodu z m.Komodzianka drogą obok m.Budyl 
przez m.Buczyn do m.Smoryń. Z m.Smoryń szosą przez 
m.Smoryń obok punktu 225.9 do m.Trzęsiny. Dalej drogą 
obok m.Ryś, punkt 248.0 przez m.Kajetanówka, Dyle, 
Cyncynopol, obok punktu 229.7 (Stawowa Góra), dalej 
drogą do skrzyżowania z szosą Bigoraj-Frampol, dalej tą 
szosą obok punktu 217.9, punktu 236.8 do m.Frampol.
Z m. Frampol szosą przez m.Radzięcin, Zakościele, Teo- 

dorówka do m.Komodzianka.

Obwód łowiecki Nr 46
Powierzchnia 9 770 ha
Od wschodu z m.Szczebrzeszyn nurtem rzeki Wieprz do 
m.Zwierzyniec. Z m.Zwierzyniec szosą w kierunku 
m.Biłgoraj do m.Hedwiżyn. Z m.Hedwiżyn szosą przez 
m.Dyle, Kajetanówka, Trzęsiny, Polanie, Smoryń do dro
gi Wólka Radzięcka - Gorajec. Dalej tą drogą w kierunku 
m.Gorajec przez m.Buczyn obok m.Budyll przez m.Gora- 
jec-Zastawie, Stara Wieś, Gryłe, do m.Podborcze.
Z m.Podborcze drogą obok m.Dzielce przez rn.Kol.Za- 
groble obok punktu 332.8,189.1, dalej drogą obok cmen
tarza do m.Szczebrzeszyn.

Obwód łowiecki Nr 47
Powierzchnia 4 900 ha
Od wschodu z m.Lipsko,szosą przez m.Lipsko Pole
sie,Szewnia Górna,Szewnia Dolna do wsi Wólka Wie- 
przecka /od punktu granicznego Nr 2249 położonego w 
oddz.75 Roztoczańskiego Parku Narodowego/ w kierun
ku północno-zachodnim szosą wojewódzką Nr 48 156 - 

'Szewnia Dolna - Wólka Wieprzecka" do skrzyżowania w 
Wólce Wieprzeckiej, dalej w tym samym kierunku drogą 
gruntową biegnącą granicą pól i lasu i skrajem lasu, aż 
do punktu granicznego Nr 142 położonego w oddz.60 
RPN. Dalej granicą Oddziałów RPN (granicą gminy) 60, 
56, 48, 31, 32 i 16 do drogi biegnącej w kierunku wsi 
Markowiczyzna. Dalej tą drogą do m.Kąty II drogą i szosą 
/obok zabudowań Dudy/, obok rozdzielni TRAFO do szo
sy Zawada-Zamość. Dalej tą szosą do szosy biegnącej 
/obok CPN/ przez m.Kol.Mokre do m.Żdanów,Z miejsco
wości Żdanów szosą przez m.Żdanówek, Topornica do 

m.Lipsko (z obwodu łowieckiego wyłącza się teren woj
skowy oznakowany trwałymi znakami wojskowymi - lotni
sko).

Obwód łowiecki Nr 48
Powierzchnia 9 030 ha
Od wschodu z m.Białowola drogą przez m.Kol.Ruszów, 
Kol.Zalesie, Rachodoszcze, obok punktu 320.4 przez 
m.Majdan Ruszowski, Kol.Boża Wola do granicy gminy i 
rowu, dalej granicą gminy i rowem obok punktu 'woda 
264.3', 291.0 do m.Klocówka. Z m.Klocówka szosą przez 
m.Dominikanówka, Majdan Wielki, Krasnobród Podkla- 
sztor, Krasnobród, Jacnia, Potoczek, Szewnia Dolna, 
Szewnia Górna, Lipsko Polesie do m.Lipsko. Dalej drogą 
przez m.Lipsko do m.Białowola.

Obwód łowiecki Nr 49
Powierzchnia 3 130 haOd wschodu z m.Polanówka od 
granicy gminy szosą Zamość-Tomaszów przez m.Kryni
ce, Budy Dzierążyńskie do m.Sumin. Z m.Sumin szosą 
przez m.Kunówka, Kol.Niemirówek, Klocówka. Z m.Klo
cówka granicą gminy i rowem obok punktu 291.0 'woda 
264.3* dalej granicą do drogi biegnącej z m.Kol.Boża 
Wola - Zamulę, dalej granicą gminy obok m.Polanówka, 
Polany do skrzyżowania z szosą Zamość-Tomaszów w 

m.Polanówka.

Obwód łowiecki Nr 50
Powierzchnia 8 020 ha
Od wschodu z m.Zubowice drogą przez m.Kraczew, Ko
zia Wola, Wożuczyn, Żwiartówek, Żwiartów, Dzierążnia, 

Huta Dzierążyńska, Budy Dzierążyńskie do szosy Toma- 
szów-Zamość. Z m.Budy przez m.Krynice, Polanówka, 
tabunie Reforma do m.Wólka tabuńska. Z m.Wólka 
Łabuńska szosą przez m.Krzywystok, Komarów Osada, 
Wolica Brzozowa do m.Zubowice.

Obwód łowiecki Nr 51
Powierzchnia 8 010 ha
Od wschodu z m.Witków szosą do m.Poturzyn. Z m.Po- 
turzyn drogą i torem kolejki wąskotorowej obok punktu 
259.7 do miejscowości Radostów. Z m.Radostów drogą 
do m.Stara Wieś. Z m.Stara Wieś drogą przez m.Kol.Bor- 
suk dom.Mircze. Z m.Mircze szosą przez m. Mircze obok 
punktu 197 do m.Kol.Małków. Z m.Kol.Małków szosą 
przez m.Małków obok punktu 222.5 do m.Wólka



402 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

Poturzyńska. Z m. Wólka Poturzyńska szosą do m.Wit- 
ków.

Obwód łowiecki Nr 52
Powierzchnia 5 810 ha
Od wschodu z m.Krylów - granicą Państwa do 
m.Dołhobyczów. Z m.Dołhobyczów szosą przez m.Kad- 
łubiska do m .Witków. Z m .Witków szosą przez m.Wólka 
Poturzyńska obok punktu 222.5 przez m.Maików do 
m.KoLMałków szosą obok punktu 212.2 przez 
m. Kol. Krylów do m.Krylów do granicy Państwa.

Obwód łowiecki Nr 53
Powierzchnia 8 600 ha
Od wschodu z m.Mircze drogą przez m.Borsuk do m.Sta- 
ra Wieś. Z m.Stara Wieś szosą przez m.Mołożów do 
m.Tuczapy. Z m.Tuczapy szosą i drogą obok punktu 
214.8 do m.Tyszowce (drogą Tuczapską) do nurtu rzeki 
Huczwa Dalej nurtem rz. Huczwa z m.Tyszowce przez 
m.Turkowice 'Zakład' do m.Wronowice. Z m.Wronowice 
drogą, szosą i drogą przez m.KoLSahryń, Sahryń Kor- 
czunek obok punktu 205.8 do m.Modryń. Z m.Modryń 
szosą do m.Mircze do drogi biegnącej w kierunku m.Bor
suk.

Obwód łowiecki Nr 54
Powierzchnia 5 300 ha
Od wschodu z m.Dołhobyczów granicą Państwa do drogi 
biegnącej do m.PGR Liwcze pkt.796B Z m.PGR Liwcze 
szosą przez m.Hulcze do m.PGR Hulcze. Z m.PGR Hul- 
cze drogą do m.PGR Kościaszyn, dalej drogą do 
m.Żabcze. Z m.Żabcze przez m.Zaadamie, Horoszczyce, 

Horoszczyce, do szosy Poturzyn-Witków. Dalej tą szosą 
przez m.Kol.Witków, Witków, Kadłubiska do 
m.Dołhobyczów, do granicy Państwa.

Obwód łowiecki Nr 55
Powierzchnia 9 500 ha
Od wschodu z m.Żabcze drogą przez m.Kościaszyn 

PGR, Hulcze PGR do m.Liski. Z m.Liski szosą przez 
m.PGR Przewodów, PGR Setniki, do skrzyżowania z 
szosą Żniatyn-Wasylów Wielki. Dalej tą szosą przez 

m.Wasylów Wielki, dalej drogą przez m.Kol.Wasylów, 
Rzeplin do skrzyżowania drogi z szosą Tarnoszyn-Tela- 
tyn. Dalej tą szosą obok m.Kol Rzeplin, KoLŁachowce, 
Łachowce, Kol.Telatyn do m.Telatyn. Z m.Telatyn drogą 
przez m.Kol.Łykoszyn, Radostów obok punktu 259.7 
m.Poturzyn. Z m.Poturzyn szosą i drogą przez m.Potu- 
rzy n, Horoszczyce, Horoszczyce, Zaadamie, do 
m.Żabcze.

Obwód łowiecki Nr 56
Powierzchnia 9 300 ha
Od wschodu z m.Stara Wieś drogą do m.Radostów.
Z m.Radostów drogą przez m.Radostów do m.KoLŁyko- 
szyn szosą do m.Telatyn. Z m.Telatyn szosą przez 
m.Kol.Telatyn, Łachowce, KoLŁachowce do punktu 
253.4, dalej drogą i szosą przez m.Kol.Rzeplin, Zachajek 
do m.Mogiła skrzyżowanie szosy Rokitno-Posadów - do 

skrzyżowania szosy z torem kolejki wąskotorowej w 
m.Mogiła. Z m. Mogiła torem kolejki wąskotorowej przez 
m.Wirla, Domaniż, Podhajce, Czerkasy, Dobużek, 

KoLDobużek, Tuczapy do skrzyżowania z drogą Tyszow- 
ce-Tuczapy (droga Tuczapska) obok punktu 214.8, dalej 
tą drogą i szosą przez m.Tuczapy, Mołożów do m.Stara 
Wieś.

Obwód łowiecki Nr 57
Powierzchnia 8 250 ha
Od wschodu z m.Dobużek, skrzyżowanie drogi z torem 
kolejowym kolejki wąskotorowej i drogą do m.Łaszczów. 
Z m.Łaszczów przez m.Wólka Pukarzowska do 
m.Grodysławice. Z m.Grodysławice szosą przez m.Cu- 

krownia Wożuczyn do m.Wożuczyn. Z m.Wożuczyn 

drogą w kierunku m.Zubowice przez m.Kozia Wola obok 
punktu 277.1, Kraczew, dalej drogą obok m.Niedźwiedzia 
Góra, Sosnowa Dębowa do m. Zubowice. Z m.Zubowice 
szosą przez m.Kol.Zubowice, Przewalę, Zamłynie do 
m.Tyszowce. Z m.Tyszowce (drogą Tuczapską) do toru 
kolejki wąskotorowej obok punktu 214.8, dalej torem ko
lejki wąskotorowej przez m.Tuczapy, Kol.Dobużek, obok 
punktu 230.6 do m.Dobużek - do skrzyżowania z drogą 
Tyszowce-Łaszczów.

Obwód łowiecki Nr 58
Powierzchnia 7 700 ha
Od wschodu z m.Kol.Rzeplin szosą w kierunku m.Tarno- 
szyn do szosy w kierunku m Ulhówek, dalej tą szosą 
przez PGR Ulhówek, PGR Podlodów, Kol.Hubinek, Łub- 
cze do m.Werszczyca. Z m.Werszczyca drogą obok pun
ktu 272.4 przez m.Kol.Gródek, Góra Gródecka, Wola 
Gródecka, KoLHopkie, Hopkie do m.Wólka Pukarzowska. 
Z m.Wólka Pukarzowska szosą przez m.Łaszczów do to
ru kolejki wąskotorowej w m.Łaszczów. Z m.Łaszczów to
rem kolejki wąskotorowej przez m.Domaniż, Wirla do 
m.Mogiła dalej drogą z m.Mogiła /Rokitno/ do szosy Po- 
turzyn-Tarnoszyn w m.Rzeplin .

Obwód łowiecki Nr 59
Powierzchnia 7 370 ha
Od wschodu z m.Wólka Pukarzowska szosą obok punktu 
209.4 przez m.Hopkie, Kol.Hopkie, Wola Gródecka, Góra 
Gródecka, Kol.Gródek, obok punktu 272.4 do m.Sowi- 
niec drogą przez m.Nedeżów, Nowa Wieś, Kol.Podhorce 
do m.Podhorce. Z m.Podhorce szosą przez m.Justynów- 
ka, Górno do m.Wieprzów do szosy Tomaszów-Łasz- 
czów i tą szosą przez m.Werechanie, Józefówka, 
Grodysławice do m.Wólka Pukarzowska.

Obwód łowiecki Nr 60
Powierzchnia 8 070 ha
Od wschodu z m.Wożuczyn szosą przez m.Wożuczyn 
Cukrownia do skrzyżowania z szosą Wólka Pukarzo- 
wska-Józefówka w m.Grodysławice, dalej szosą w kie
runku Tomaszowa przez m.Józefówka, Werechanie, 
Wieprzów, Sabaudia, do M. Tomaszów Lubelski. Z M.To- 
maszów Lub. szosą w kierunku Zamościa przez 



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 403

m.Dąbrowa, Tartak Tarnawatka, Tarnawatka, Sumin do 
m.Budy Dzierążyńskie. Z m.Budy Dzierążyńskie szosą 
przez m.Huta Dzierążyńska, Dzierążnia, Żwiartów, 
Żwiartówek, do m.Wożuczyn.

Obwód łowiecki Nr 61

Powierzchnia 7 200 ha
Od wschodu z m.Sumin szosą w kierunku M.Tomaszów 
Lub. do M.Tomaszów Lub. przez m.Tarnawatka, Tartak 
Tarnawatka, Dąbrowa. Z M.Tomaszów szosą przez 
m.Rogoźno, Zielone do m.Krasnobród-Podklasztor, dalej 

szosą z m.Krasnobród-Podklasztor przez m.Turzyniec, 
Dominikanówka, Klocówka, Niemirówek, Kol.Niemirówek, 
Kunówkado m.Sumin.

Obwód łowiecki Nr 62

Powierzchnia 4 920 ha
Od wschodu z m.Krasnobród-Podklasztor szosą przez 
m.Figarnia do m.Zielone. Z m.Zielone drogą obok 
m.Kol.Przejma, Łuszczacz, Wioska, Róża, Ciotusza Sta
ra, Podrusów, Kol.Husiny, Wólka Husińska, Kozia Wola, 
obok punktu 334.4 do m.Malewszczyzna. Z m. Malewsz- 
czyzna szosą w kierunku m.Potoczek przez m.Namule, 
Kaczórki, do m.Jacnia. Z m.Jacnia szosą przez m.Kras
nobród Osada do m.Krasnobród-Podklasztor.

Obwód łowiecki Nr 63

Powierzchnia 6 500 ha
Od wschodu z m.Szewnia Dolna szosą przez m.Poto
czek, Jacnia, Kaczórki, Namule, Malewszczyzna do drogi 
do m.Górecko Stare. Dalej drogą przez m.Szopowe obok 
punktu 232.4 do toru kolejki szerokotorowej, dalej torem 
do szosy Morgi(Józefów)-Zwierzyniec i tą szosą do 
skrzyżowania drogi Józefów-Zwierzyniec-Lasowce, dalej 
drogą przez m.Lasowce, Bondyrz, Guciów, Wojda do 
m.Szewnia Dolna.

Obwód łowiecki Nr 64

Powierzchnia 3 350 ha
Od wschodu z m.Górecko Stare / granice zewnętrzne 
ddziału 37 RPN szosie Majdan Kasztelański-Tereszpol 
/szosą do skrzyżowania z szosą Tereszpol-Brzeziny dalej 
tą szosą przez miejscowość Tereszpol, Kukiełki, Teresz- 
pol-Zygmunty i Tereszpol-Zaorenda do m.Panasówka.
Z m.Panasówka szosą Biłgoraj-Zamość w kierunku 
Zwierzyńca do granicy RPN i gminy / na zewnętrznej gra
nicy oddziału Nr 349 RPN/.dalej granicą gminy i 

zewnętrzną granicą oddziałów RPN Nr 349, 355, 
354,353,352,351 do oddziału 35O.Dalej wewnętrzną gra
nicą oddziałów RPN 350, 202, 213, 212, 211, 210, 209 
do oddziału 208. Z oddziału 208 / od punktu granicznego 
Nr 196 położonego w oddz.208 RPN drogą gruntową w 
kierunku południowo wschodnim do szosy Nr 48220, da
lej załamuje się na południowy-wschód i granicą pól i la
su i lasu biegnie do punktu Nr 158 położonego w 

oddziale 250 RPN.Z oddziału Nr 250 RPN granicą gminy 

i zewnętrzną granicą Oddziałów Nr 250,262,277,278, 

295,307,317,326,332 do 337 w m.Górecko Stare -/szosa 
Majdan Kasztelański - Tereszpol.

Obwód łowiecki Nr 65

Powierzchnia 11 220 ha
Od wschodu z m.Górecko Kościelne nurtem rzeki Sopot 
do drogi w kierunku m.Trzepietniak i tą drogą przez 
m.Trzepietniak do m.Margole. Z m.Margole drogą do rze
ki Czarna Łada i nurtem rzeki do m.Brodziaki. Z m.Bro- 
dziaki drogą przez m.Edwardów, Wolaniny, Ratwica, 
obok gajówki Dębinki do granicy lasów państwowych N- 

ctwa Biłgoraj i Zwierzyniec i tą granicą i rowem, dalej 
drogą do m.Hedwiżyn, dalej szosą do m.Panasówka.
Z m.Panasówka szosą przez m.Panasówka do m.Tere- 
szpol Zaorenda. Z m.Tereszpol Zaorenda drogą przez 
Tereszpol Zygmunty, Tereszpol Kukiełki do m.Górecko 
Stare. Z m.Górecko Stare szosą do m.Górecko Kościel
ne.

Obwód łowiecki Nr 66

Powierzchnia 5 420 ha
Od wschodu z m.Dyle szosą do m.Hedwiżyn, dalej 

drogą,rowem i granicą lasów państwowych N-ctwa 
Biłgoraj i Zwierzyniec do gajówki Dębinki, Ratwica obok 
punktu 208.9 Wolaniny, dalej drogą do mostu na rzece 
Czarna Łada w m.Brodziaki, dalej nurtem rz.Czarna Łada 
do m.Biłgoraj. Z m.Biłgoraj szosą w kierunku m.Frampol i 
tą szosą przez m.Biłgoraj obok punktu 206.7 obok 
m.Gromada, obok punktu 213.1 do drogi do m.Nadrze- 
cze, dalej tą drogą obok m.Nadrzecze, obok punktu 
229.7 Stawowa Góra przez m.Cyncynopol do m.Dyle.

Obwód łowiecki Nr 67

Powierzchnia 4 600 ha
Od wschodu z m.Korytków Duży obok punktu 217.9 
szosą przez m.Gromada do m.Biłgoraj. Z m.Biłgoraj 
szosą przez m.Dąbrowica obok punktu 218.1 do m.Buko
wa. Z m.Bukowa nurtem rz. Bukowa do m.Andrzejówka. 
Z m.Andrzejówka drogą przez m.Korytków Duży obok 
punktu 221.0, dalej drogą obok miejscowości Korytków 
Mały do szosy Frampol-BRgoraj i tą szosą do m.Korytków 
Duży.

Obwód łowiecki Nr 68

Powierzchnia 6 010 ha
Od wschodu z m.Dąbrowica drogą przez m.Kol.Sól obok 
punktu 206.2 do m.Szlak dalej strumieniem rz. Grochów

ka do szosy Biłgoraj Harasiuki w m.Sól, dalej drogą do 
m.Bidaczów Stary, drogą przez m.Banachy do skrzyżo
wania z szosą Biłgoraj-Harasiuki, dalej szosą do m.Huta 
Nowa do drogi biegnącej do m.Szeliga obok punktu 
194.9. Z m.Szeliga drogą do m.Bukowa. Z m.Bukowa 
szosą przez m.Bukowa, dalej drogą obok kapliczki, obok 
punktu 218.1, obok m.Zagrody Dąbrowickie do m.Dąbro
wica.

Obwód łowiecki Nr 69

Powierzchnia 8 750 ha
Od wschodu z m.Biłgoraj szosą przez m.Korczów, Maj



404 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

dan Nowy do m.Markowicze do mostu na rzece Tanew. 
Od mostu na rzece Tanew w m.Markowicze nurtem rzeki 
Tanew obok m.Zynie, Żary, Budziarze do m.Wólka Biska 

i dalej nurtem rz. Tanew do ujścia rz. Biała Lada. Dalej 
nurtem rz. Biała Łada do m.Bidaczów Stary. Z m.Bida- 
czów Stary drogą przez m.Krzeszów do m.Sól. Z m.Sól 
nurtem strumyka Grochówka do m.Szlak. Z m.Szlak obok 
m.Kol.Sól, obok punktu 206.2 do m.Kol.Dąbrowica.
Z m.Kol.Dąbrowica szosą do m.Dąbrowica. Z m.Dąbrowi
ca szosą do m. Biłgoraj.

Obwód łowiecki Nr 70

Powierzchnia 6 140 ha
Od wschodu z m.Margole obok punktu 219.2 drogą przez 
m.Aleksandrów. Dalej drogą z m.Aleksandrów przez Li
powiec Stary, Lipowiec Nowy, Kulasze do nurtu rzeki Ta
new i tą rzeką do szosy Tarnogród-Biłgoraj. Dalej tą 
szosą w kierunku m.Biłgoraj przez m.Majdan Nowy do 
mostu na rzece Czarna Łada. Od mostu na rzece Czarna 

Łada nurtem rzeki przez m.Brodziaki do m.Margole.

Obwód łowiecki Nr 71

Powierzchnia 4 700 ha
Od wschodu z m.Sigła nurtem rzeki Szum, następnie Ta
new do m.Pisklaki, dalej nurtem rzeki Tanew do drogi 
biegnącej w kierunku m.Aleksandrów i tą drogą przez 
m.Kulasze, Lipowiec Nowy, Lipowiec Stary do m.Ale
ksandrów. Z m.Aleksandrów drogą do m. Margole i dalej 
przez m.Trzepietniak do nurtu rzeki Szum w m.Sigła.

Obwód łowiecki Nr 72

Powierzchnia 5 830 ha
Od wschodu z m.Józefów drogą przez m.Kol.Siedliska, 
Hamernia, Wierzchowina, Fryszarka, Osuchy do nurtu 
rzeki Tanew i tą rzeką do rzeki Szum.Dalej rzeką Szum 
do m.Górecko Kościelne. Z m.Górecko Kościelne szosą 
przez m.Górecko Stare, Brzeziny, Tarnowola do m.Józe- 
fów.

Obwód łowiecki Nr 73

Powierzchnia 5 730 ha
Od wschodu z m.Malewszczyzna drogą w kierunku 
m.Wólka Husińska obok punktu 344.4, 353.1, do m.Wól
ka Husińska. Z m.Wólka Husińska drogą przez m.Kol.Hu- 
siny, drogą do m.Ciotusza Stara. Z m.Ciotusza Stara 
drogą przez m.Podrusów, Nowinki, Długi Kąt, Kol.Siedli- 
ska, obok punktu 257.6 Józefów do drogi biegnącej w 
kierunku m.Górecko Stare przez m.Tarnowola, Brzeziny 
do m. Górecko Stare. Z m.Górecko Stare szosą i granicą 
RPN do torów kolejki szerokotorowej i tym torem do stacji 
kolejowej Krasnobród. Ze stacji kolejowej Krasnobród to
rem kolejki szerokotorowej, punkt 261.3, dalej torem ko
lejowym do drogi biegnącej w kierunku m.Malewszczy
zna obok punktu 328.4 w m.Szopowe, Górecko Stare do 
m.Malewszczyzna.

Obwód łowiecki Nr 74

Powierzchnia 6 030 ha
Od wschodu z m.Zawadki drogą przez m.Wólka Łosinie- 
cka do toru kolejowego, dalej torem kolejowym przez 

m.Skwarki, przez m.Susiec, do m.Nowiny. Z m.Nowiny 
szosą do m.Wierzchowina. Z m.Wierzchowina szosą 
przez m.Hamernia do m.Długi Kąt. Z m.Długi Kąt szosą 
w kierunku m.Tomaszów Lubelski przez m.Ciotusza Sta
ra, Ciotusza Nowa, Łasochy do drogi biegnącej do m.Pa
sieki obok gajówki i tą drogą do m.Pasieki. Z m.Pasieki 
drogą obok punktu 35.0 do m.Zawadki.

Obwód łowiecki Nr 75

Powierzchnia 3 920 ha
Od wschodu z m.Tomaszów szosą w kierunku m.Józe
fów przez m.Łasochy do m.Ciotusza Nowa Z m.Ciotusza 
Nowa drogą przez m.Róża, Wioska, Łuszczacz, Przejma 
do m.Zielone. Z m.Zielone drogą do szosy Krasnobród- 
Tomaszów Lub. i tą szosą obok punktu 313.4 w m.Ro
goźno do m.Tomaszów Lubelski.

Obwód łowiecki Nr 76

Powierzchnia 5 570 ha
Od wschodu z m.Tomaszów Lubelski szosą do m.Bełżec. 
Z m.Bełżec szosą do granicy województwa, dalej granicą 
województwa do m.Podlesina Maziły. Z m.Maziły torem 
kolejki szerokotorowej do drogi biegnącej w kierunku 
m.Zawadki przez m.WólkaŁosiniecka do m.Zawadki.
Z m.Zawadki drogą do m.Pasieki obok punktu 335.0.
Z m.Pasieki drogą obok gajówki do szosy Tomaszów 
Lub.-Józefów i tą szosą do m.Tomaszów Lubelski.

Obwód łowiecki Nr 77

Powierzchnia 6 670 ha
Od wschodu z m.Wereszczyca drogą do m.Jarczów.
Z m.Jarczów drogą do m.JarczówI, PGR Przeorsk, Prze- 
orsk. Z m.Przeorsk drogą przez m.Ruda Żelazna, 

Sołokije, Podsołokija, Cybulówka, Glinianki do szosy 
Bełżec-Tomaszów Lubelski skrzyżowania do wsi Jezier- 
nia. Dalej szosą w kierunku m.Tomaszów przez 
m.Kol.Łaszczówka, Tomaszów. Z m.Tomaszów Lub. 
drogą w kierunku m.Werechanie przez m.Sabaudia do 
m.Wieprzów. Z m.Wieprzów szosą przez m.Górno, Justy- 
nówka, Podhorce. Z m.Podhorce drogą przez m.Kol.Pod- 
horce, Nową Wieś, Nedeżów, Sowiniec do m.Werszczy- 

ca.

Obwód łowiecki Nr 78

Powierzchnia 6 270 ha
Od wschodu z m.PGR Podlodów szosą przez m.Rzeczy

ca, Dębina, PGR Dębina do m.Dyniska Stare - do skrzy
żowania z szosą Tarnoszyn-Machnów Nowy.
Z m.Dyniska Stare drogą w kierunku granicy Państwa 
obok m.Dyniska Stare, Ulików do granicy Państwa przy 
punkcie 714 b, dalej granicą Państwa obok m.Łużek do 
punktu na granicy Państwa 709 b, dalej rowem "Strona" 
do szosy Dyniska Stare-Machnów Nowy. Tą szosą przez 
m.PGR Machnów Nowy, Machnów Stary, PGR Żurawce, 

PGR Nowosiółki Kardynalskie, Chodywańce, Jurów do 
m.Jarczów. Z m.Jarczów szosą do m.Werszczyca.
Z m.Werszczyca szosą przez m.Lubcze, Kol.Hubinek do 
m.PGR Podlodów.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 405

Obwód łowiecki Nr 79

Powierzchnia 7 900 ha
Od wschodu z m.Wasylów Wielki szosą obok m.PGR 
Wasylów do skrzyżowania szosy Przewodów-Budynin 
obok m.Setniki. Od skrzyżowania szosą do m.Budynin.
Z m.Budynin rowem do granicy Państwa punkt 746 b, da
lej granicą Państwa do drogi w kierunku m.Dyniska Stare 
punkt 714 b na granicy Państwa, dalej drogą przez m.Uli
ków, Dyniska Stare, do m.Dyniska Stare. Z m.Dyniska 
Stare szosą przez m.Dębina, PGR Dębina, Hubinek, 
Rzeczyca, do skrzyżowania drogi Dyniska Stare-Łasz- 
czów, Tomaszów-Ulhówek. Dalej szosą przez m.PGR 
Podlodów, PGR Ulhówek .Ulhówek do szosy Tarnoszyn - 
Poturzyn i ta szosa do m Rzeplin. Z m.Rzeplin drogą 
przez m.Kol.Wasylów do m.Wasylów Wielki.

Obwód łowiecki Nr 80

Powierzchnia 6 140 ha
Od wschodu z m.PGR Liwcze drogą do granicy Państwa 
punkt 796b, dalej granicą Państwa do punktu 746 b obok 
rowu do m.Budynin, i tym rowem do m.Budynin. Z m.Bu
dynin drogą i szosą przez m.PGR Setniki, PGR Przewo
dów, do m.Liski. Z m.Liski drogą obok punktu 256.0 
przez PGR Hulcze, Hulcze do m.PGR Liwcze.

Obwód łowiecki Nr 81

Powierzchnia 7 700 ha
Od wschodu z m.PGR Machnów Nowy drogą i rowem 
'Strona" obok punktu 226.1 do granicy Państwa punkt 
709. Dalej granicą Państwa do szosy w kierunku m.Hre
benne punkt na granicy Państwa 685. i tą szosą do 
m.Hrebenne. Z m.Hrebenne szosą przez m.Potoki do m. 
Lubycza Królewska. Z m.Lubycza Królewska szosą przez 
m.Ruda Żurawiecka, Machnów Stary obok punktu 246.0 

do m.PGR Machnów Nowy.

Obwód łowiecki Nr 82

Powierzchnia 6 060 ha
Od wschodu z m.Lubycza Królewska szosą w kierunku 
m.Hrebenne przez m.Potoki do granicy Państwa (punkt 
765). Z m.Hrebenne granicą Państwa do granicy wojewó
dztwa (punkt na granicy Państwa 675). Dalej granicą wo
jewództwa obok m.Siedliska Tomaszowskie, punktu 
271.7, m.Dąbrowa, punktu 344.7, m.Przyglody Lubyckie 
(Mrzygłody), Wola Wielka, Bieniaszówka do m.Chlewi
ska. Z m.Chlewiska drogą do szosy Belżec-Lubycza Kró

lewska i tą szosą do m.Lubycza Królewska.

Obwód łowiecki Nr 83

Powierzchnia 9 780 ha
Od wschodu z m.Jarczów obok punktu 246.0 przez m.Ju- 
rów, Chodywańce obok punktu 251.0 przez PGR 
Żurawce do skrzyżowania z drogą Machnów Nowy-Luby- 

cza Królewska, dalej szosą w kierunku m.Lubycza Króle
wska przez m.Ruda Żurawiecka, PGR Zatyle do 

m.Lubycza Królewska. Z m.Lubycza Królewska szosą w 
kierunku m.Bełżec do skrzyżowania z drogą w kierunku 

m.Chlewiska. Tą drogą do granicy województwa, dalej 

granicą województwa obok m.Brzeziny Bełżeckie, Czar
niecka Dolina do szosy Narol-Belżec i tą szosą do 
m.Bełżec. Z m.Bełżec szosą w kierunku Tomaszów Lub. 
do skrzyżowania z drogą Jeziernia-Glinianki, dalej tą 
drogą przez m.Glinianki, Cybulówka, Podsołokije, 
Sołokije, Ruda Żelazna, Przeorsk, obok PGR Przeorsk, 

dalej drogą przez m.Kol.Jarczów I do m.Jarczów.

Obwód łowiecki Nr 84

Powierzchnia 8 300 ha
Od wschodu z m.Maziły torem kolejowym do granicy wo
jewództwa i granicą województwa przez m.Paary, Bana- 
chy, Rebizanty, dalej granicą województwa do granicy 
gminy i granicą gminy do drogi Fryszarka-Wierzchowina i 
tą drogą do m.Nowiny. Z m.Nowiny drogą do toru kolejo
wego i torem kolejowym przez m.Skwarki do m.Maziły.

Obwód łowiecki Nr 85

Powierzchnia 7 900 ha
Od wschodu od drogi z m.Wierzchowina drogą do grani
cy gminy, dalej granicą gminy do granicy województwa. 
Granicą województwa do nurtu rz. Wirowa. Nurtem rz.Wi- 
rowa do nurtu rz. Tanew. Dalej nurtem rz. Tanew do mo
stu na szosie Łukowa-Józefów, dalej rzeką Tanew do 
m.Osuchy. Z m.Osuchy drogą obok punktu 214.4 do dro
gi do m. Wierzchowina.

Obwód łowiecki Nr 86

Powierzchnia 5 970 ha
Od wschodu z m.Osuchy nurtem rz. Tanew i rz. Wirowa 
do mostu na rz. Wirowa, dalej drogą przez m.Olchowiec, 
Dorbozy, Babice, obok m.Kol.Różaniec punkt 227.3, da
lej drogą do m.Korchów II. Z m.KorchówII drogą obok 
punktu 233.9 do skrzyżowania z szosą Łukowa-Księżpol 
w m.Budzyń pkt 216.3. Z m.Budzyń drogą do m.Pisklaki 
do nurtu rz. Tanew, dalej nurtem rz. Tanew obok m. Szo- 

staki do mostu w m.Osuchy punkt 202.2.

Obwód łowiecki Nr 87

Powierzchnia 5 100 ha
Od wschodu z m.Pisklaki obok m.Włosień do m.Budzyń 
punkt 216.3. Z m.Budzyń szosą do drogi biegnącej w kie
runku m.Kol.Różaniec i tą drogą obok punktu 233.9 do 
m.KorchówII. Z m.Korchów II drogą przez m.Korchów II 
do punktu 227.3, dalej drogą obok punktu 238.0 do szosy 
Różaniec-Tarnogród i tą szosą przez m.Tarnogród, Plusy 

do mostu na rzece Tanew, dalej nurtem rzeki Tanew do 
m.Pisklaki.

Obwód łowiecki Nr 88

Powierzchnia 4 880 ha
Od wschodu z m.Tarnogród szosą przez m.Przedmieście 
Bukowskie do m.Bukowina II. Z m.Bukowinall szosą 
przez m.Biszcza I do m.Wólka Biska. Z m.Wólka Biska 
nurtem rz.Tanew obok m.Budziarze, Żary, Zynie do 

m.Markowicze - do mostu na szosie Biłgoraj-Tarnogród, 
dalej szosą przez m.Plusy do m.Tarnogród.



406 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

Obwód łowiecki Nr 89

Powierzchnia 6 500 ha
Od wschodu z m.Biszczal PGR drogą obok punktu 
220.5, obok m.Jedlinki do m.Lipiny-Lewki. Z m.Lipiny-Le- 
wki szosą do m.Harasiuki do mostu na rzece Tanew. Od 
mostu na rzece Tanew dalej rzeką Tanew do mostu w 
m.Wólka Biska. Z m.Wólka Biska szosą przez m. Bisza II 
dom.Biszczal PGR.

Obwód łowiecki Nr 90

Powierzchnia 5 970 ha
Od wschodu z m.Biszcza I PGR szosą przez m.Bukowi- 
nal, Bukowina II do granicy województwa, do rzeki Złota. 

Z m.Bukowinall granicą województwa - nurtem rzeki 
Złota obok m.Wola Kulońska, Kol.Dąbrówka, Brzyska 
Wola, Wólka Łamana. Z m.Wólka Łamana granicą woje
wództwa do szosy Kulno-Naklik i tą szosą do skrzyżowa
nia z szosą Krzeszów-Tarnogród obok punktu 221.5 do 
m.Zagrody Naklickie. Z m.Zagrody Naklickie drogą obok 
punktu 190.6 do m.Lipiny Dolne-Oderwa. Z m.Lipiny Dol- 
ne-Oderwa drogą przez Kol.Lipiny Dolne obok m.Jedlinki 
obok punktu 225.5 do m.Biszcza I PGR.

Obwód łowiecki Nr 91

Powierzchnia 6 280 ha
Od wschodu z m.Tarnogród drogą przez m.Kol.Różanie- 
cka, Wola Różaniecka obok punktu 250.4 do granicy wo
jewództwa, dalej granicą województwa przez m.Komora, 

obok m.Końska Ulica, obok m.Jastrzębiec do drogi (szo
sy) w m.Bukowina II. Z m.Bukowina II, przez m.Przed
mieście Bukowskie do m.Tarnogród.

Obwód łowiecki Nr 92

Powierzchnia 4 590 ha
Od wschodu z m.Babice szosą do skrzyżowania z szosą 
Zamch-Tarnogród, dalej tą szosą do drogi biegnącej 
przez m.Wola Obszańska w kierunku m.Kol.Moszczanica 
do granicy województwa, dalej granicą województwa i 
drogą obok punktu 245.4 do drogi Dobropol-Wola Róża
niecka, dalej tą drogą obok punktu 250.4 przez m.Wola 
Różaniecka, Kol.Wola Różaniecka do skrzyżowania z 

szosą Zamch-Tarnogród, dalej tą szosą do drogi biegną
cej obok punktu 238.0 (Kol. Bolesławiu), 227.3 (Kol.Róża
niec) do m. Babice.

Obwód łowiecki Nr 93

Powierzchnia 5 180 ha
Od wschodu z m.Olchowiec nurtem rzeki Wirowa do gra
nicy województwa i granicą województwa do drogi Mosz- 
czanica (Kol.Moszczanica) - Wola Obszańska. Tą drogą 
przez m.Wola Obszańska, tj. szosą Tarnogród-Zamch do 
szosy w kierunku m.Babice - do m. Babice. Z m.Babice 
drogą przez m.Dorbozy, Olchowiec do rzeki Wirowa w 
m.Olchowiec.

-128-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w ZAMOŚCIU
z dnia 21 lipca 1997 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Hrubieszowie

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. Nr 84, 
poz.387) podaję się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowa
dzonych w dniu 20 lipca 1997 r. do Rady Gminy w Hrubie

szowie w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 10, w 
obwodzie głosowania nr 4 w Obrowcu.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w jednoman
datowym okręgu wyborczym Nr 10, w obwodzie 
głosowania Nr 4 w Obrowcu.

2. Głosowanie przeprowadzono w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 10 w obwodzie głosowania Nr 4 w 
Obrowcu.

1. Na 1 mandat, spośród 2 kandydatów wybrano 1 rad
nego, tj. obsadzono 100 % mandatów.

2. Uprawnionych do głosowania było 358 osób.

3. W wyborach wzięło udział, czyli oddano karty do 
głosowania 128 wyborców, tj. 35,75 % uprawnionych 
do głosowania.

4. Oddano głosów:
a) ogółem -128
b) nieważnych - 4
c) ważnych -124
e) ważnych bez dokonania wyboru - 4

5. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:
1. Gnatowski Zygmunt Kazimierz - 23
2. Mączka Czesława - 97

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i została wy

brana radną Mączka Czesława.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26 407

-129-
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 czerwca 1997 roku
pomiędzy Panem Stanisławem Rapą - Wojewodą Zamojskim, a Panem Wiesławem Chmielowcem - 

Kierownikiem Sanatorium Rehabilitacyjnego dla Dzieci im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie, 
o następującej treści:

§ 1

Na podstawie art.8 Ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o te

renowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z 1991 roku, Nr 75, poz.328, z 1995 roku, 
Nr 74, poz.368, z 1996 roku, Nr 106, poz.498) Wojewoda 
Zamojski powierza Panu Wiesławowi Chmielowcowi - Kie
rownikowi Sanatorium Rehabilitacyjnemu dla Dzieci im.Ja

nusza Korczaka w Krasnobrodzie zawarcie umowy z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska w Warsza

wie w sprawie dofinansowania modernizacji kotłowni 
węglowej na gazowo - olejową w Sanatorium Rehabilitacyj
nym dla Dzieci im.Janusza Korczaka w Krasnobrodzie, na 
kwotę 475.000,00 zł (słownie : czterysta siedemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych).

§ 2

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Stanisław Rapa

-130-

UCHWAŁA Nr XXXIV/219/97 RADY GMINY W HORODLE
z dnia 29 czerwca 1997 r.

w sprawie zmiany sieci publicznych szkół podstawowych orazgranic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. Nr 67, poz.329 z 
1996 r.) Rada Gminy w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty 
w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XXVII/158/96 Rady Gminy w 
Horodle z dnia 1 września 1996 r. w sprawie sieci publicz
nych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów pkt 1 

otrzymuje brzmienie:

‘1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzyżowie z klasami 
l-VIII.
Do obwodu szkoły należy Strzyżów, Rogalin, Zosin, Kol. 
Hrebenne, Łuszków.
Szkole podporządkowana jest organizacyjnie Szkoła Fi

lialna wŁuszkowie z klasami I-IV.
Do obwodu Szkoły Filialnej należy Łuszków'.

§ 2

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy: Zbigniew Łomański



408 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 26

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 24 lipca 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 1,96 zł


